
ZARZĄDZENIE NR 57/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały 
nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.559.122,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.283.951,97 zł, 

- dochody majątkowe 15.275.170,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 67.643.090,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.711.838,08 zł, 

- wydatki majątkowe 22.931.252,77 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 375 697,00 13 397 254,00

Różne rozliczenia finansowe 78 838,00 100 395,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

78 838,00 100 395,00

801 Oświata i wychowanie 1 173 313,00 1 273 313,00

Szkoły podstawowe 20 495,00 120 495,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00

855 Rodzina 4 749 478,00 4 759 550,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 654 129,00 4 664 201,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 129,00 16 201,00

926 Kultura fizyczna 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00

59 377 493,65 59 559 122,65

75814

80101

85502

92695

Razem:

50 000,00

181 629,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

21 557,00

21 557,00

21 557,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

10 072,00

10 072,00

10 072,00

50 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 383 153,00 7 383 153,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 332 116,00 6 332 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 328,00 290 028,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 580,00 33 580,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 565 354,13 18 686 911,13

Szkoły podstawowe 11 324 042,99 11 445 599,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 088,00 72 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 345,00 6 902,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 081,52 1 056 081,52

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 844,00 159 844,00

Pozostała działalność 159 844,00 159 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 20,00 18,00

855 Rodzina 5 099 870,58 5 109 942,58

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 634 129,00 4 644 201,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 129,00 16 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 53,00

926 Kultura fizyczna 972 516,06 1 022 516,06

85502

53,00

-1 200,00

50 000,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-300,00

300,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

75075

80101

85395

121 557,00

100 000,00

121 557,00

19 000,00

2 557,00

0,00

0,00

2,00

-2,00

10 072,00

10 072,00

10 019,00

850,00

-150,00

500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 463 860,06 513 860,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 500,00 246 500,00

67 461 461,85 67 643 090,85

92695

Razem:

50 000,00

50 000,00

181 629,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 691 849,00 4 691 849,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 628 000,00 4 628 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 500,00

5 046 280,97 5 046 280,97Razem: 0,00

Dochody iwydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

85502 0,00

850,00

-150,00

500,00

-1 200,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono dochody i wydatki na zadania finansowane z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 31.629,00 

zł. 

Na podstawie umowy DS.II.521.7.2023 z dnia 9 maja 2023 zawartej z Województwem Lubuskim na dotację 

celową w kwocie 50.000,00 zł zwiększono plan wydatków na zadaniu inwestycyjnym „Budowa 

infrastruktury służącej rozwojowi turystyki aktywnej poprzez budowę toalety, w tym dla osób 

niepełnosprawnych na terenie  kąpieliska w Nowogrodzie Bobrzańskim” rozdział (92695) oraz na podstawie 

umowy DS.II.512.3.17.2023 z dnia 9 maja 2023 zawartej w  Województwem Lubuskim na dotację celową w 

kwocie 100.000,00 zł zwiększono plan wydatków na zadaniu „Modernizacja Sali gimnastycznej w SP 1” 

(rozdział 80101). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8572D340-7FFC-4AF9-9A34-399078AD36F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-05-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




